- 1 -

渡文旅发〔2022〕12号

重庆市大渡口区文化和旅游发展委员会
关于成立公平竞争审查工作领导小组的通知

各科室、下属事业单位：

为建设竞争有序的市场体系，营造公平竞争的市场环境，充

分发挥市场对资源配置的决定性作用，经研究，决定成立区文化

旅游委公平竞争审查工作领导小组，并明确领导小组及各科室职

责。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

组 长：江存彬 党组书记、主任

副组长：王春江 党组成员、副主任

张 琳 党组成员、文化市场综合行政执法支队政委

范永利 副主任

郭 峰 党组成员、文化市场综合行政执法支队队长

- 2 -

成 员：姜 卉 办公室主任

林 密 产业发展科科长

黄冀渝 公共服务科负责人

陈茂辉 市场管理和统计科科长

李国洪 文管所所长

郑启超 文化馆馆长

王艳红 图书馆馆长

领导小组办公室设在市场科，负责我委公平竞争审查工作组

织、安排和日常工作，由郭峰队长兼任办公室主任。

二、工作职责

按照“谁起草、谁审查（清理）”的原则，各科室负责对本

科室拟出台政策措施的公平竞争自我审查和已出台政策措施的

公平竞争审查清理工作。联合起草的政策措施，由牵头科室负责

公平竞争审查工作，参与科室在各自职权范围内参与审查。各科

室对拟定的政策文件是否存在影响全国统一市场和公平竞争的

情况进行评估，经评估认为妨碍全国统一市场和公平竞争的政策

措施，要及时废止或修改完善；实施期限到期或未达到预期的政

策措施，应当及时停止执行或进行调整。

- 3 -

大渡口区文化和旅游发展委员会

2022年 4月 25日

- 4 -

重庆市大渡口区文化和旅游发展委员会办公室 2022年 4月 25日印发